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O06 ompeneneHUH MECT I pa3MEIICHHS ariTaHOHHEIX IICYaTHBIX MaTCPHAJIOB 1
MOMEIIECHWH IS POBEACHNUA BCTped ¢ m3buparensmMu Ha Teppuropun Kaunpckoro
paiioHa

YTparuBmmii caoy

[TocranoBnenne akumara Kauupckoro paitona [laBnogapckoit o6mactu ot 08 nexadbpst
2011 roma N 348/11. 3apeructpupoBano [lenapramentom toctuiuu [laBnogapckoi
obmactu 21 gekabps 2011 roma N 12-8-121. VTpaTuno cuily MOCTaHOBJICHUEM
akumara Kaunpckoro paiiona [TaBnomapckoit obmactu ot 21 aBrycra 2014 roga Ne 275
/9

CHocka. YTpartuiio cuiy IOCTaHOBIeHHMEM akuMmara Kauupckoro paiiona
[TaBnomapckoii obmactu ot 21.08.2014 Ne 275/9.

B coorBercTBuM ¢ nmynkramu 4 u 6 crateu 28 KoHcTHTynMOHHOTO 3aKoHa
Pecny6nuku Kazaxcran "O BbiOopax B PecnyOnuke Kazaxcran", mynkrom 2 crateu 31
3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran "O MECTHOM ToOCyJapCTBEHHOM YIPaBJICHUU U
camoymnpasienun B PecnyOnukm Kazaxcran" axumar Kauumpckoro paiiona
ITOCTAHOBIMAET:

1. Onpeagenurts:

1) MecTa asist pa3MelleHHs] aruTAllMOHHBIX TIEYaTHBIX MaTEPHAIOB HA TEPPUTOPUU
Kauupckoro paiioHa COTrJacHO MIPUTOKECHUIO I;
2) nmoMenieHus AJid BCTped KaHIUuAaTOB ¢ U30MPATEIIMU COTIIACHO MPUIIOKEHHIO 2.

2. AkuMaM CeNbCKUX OKPYrOB MPUHATH MEPhl MO OCHAIEHUIO MECT IS
pa3MeIIeHHs] aruTaIMOHHBIX MEYaTHBIX MATePUAJIOB CTCHJIAMHU, IIUTAMU U TyMOaMmH.

3. KoHTponb 3a BBINOJHEHHEM JAHHOTO MOCTAHOBJICHUS BO3JOXKHUTH Ha
PYKOBOAUTENS anmapara aKuMma palioHa P.M. ['abupyniuna.

4. Hacrosiee nNocTaHOBJIEHUE BBOJUTCA B JIEUCTBUE MOCIE IHS €ro NepBOIo

Oo(pUIUATHHOTO OITyOJIMKOBAHMUSI.

AKHM parHoHa H. Kymmkan
"COI'JTACOBAHO"
IIpencemarens Kagyupckoin
pPaHOHHOH TEPPHUTOPHATIBHOH
u3buparenbHOH KOMHUCCHH
6 nexabps 2011 roaa T. Caapi6ekoB
MpunoxeHwue N 1
K NOCTAaHOBJEHHUIO akumara palioHa

ot 08 mexabps 2011 roma N 348/11



Mecra gns PasMECIICHHUA arHTAITHOHHBIX IMICYAaTHBRIX MAaTCPHAJIOB

Nn/m W30upaTenbHELL y9acTOK, CENO

1.
2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

Wzbuparenshslii yaactok N 270, ceno baiikonsic

Mzbupatenbublil yaactok N 271, ceno Keizpuitan

WzbuparensHblii yuactok N 272, ceno Trney6aii

WzbuparensHbiii yaactok N 273, ceno [lecuanoe

WzbupatensHbIil yaactok N 274, cena [lecaanoe

Wzbuparensuelii yaactok N 275, ceno [lecuanoe

Wzbupatensusbiit yaactok N 600, ceno ITecuanoe
M3bupatenbHblil yaactok N 276, ceno Kapacyk

N3bupatensHbiii yaactok N 278, ceno blaranst

WzbupatensHbiii yaactok N 279, ceno TepeHkonb

Wzbuparensubiii yaactok N 280, ceno TepeHkomb

WzbuparensHbiii yuactok N 281, 566 cena
Tepenkoib

WzbuparensHblil yuactok N 565 cena TepeHkonb

WzbuparensHbrii yuactok N 282, ceno beperosoe

Wzbuparensublii yuactok N 601, ceno Beperosoe

WzbuparensHbrii yyactok N 283, ceno 3enenas
Poma

W3buparenpHslii yuactok N 284,
OcbpMepBIKCK

[S21(¢]

WzbuparensHbIit yaactok N 286, ceno JIyrosoe

WzbuparensHblii yuactok N 287, ceno XKanaber

Nzbuparensubiii yaactok N 289, ceno Xackaiipar

W3buparenpusii  yuactok N 290,
[TepBomaiickoe

Ccel1o

Wzbuparensubiii yaactok N 291, ceno JlecHoe

WzbuparensHblii yuactok N 292, cenno Mororyn

W3buparenpHblii  ygacTok N 293, ceno
biarosemenka
Wzbuparensubiit  yyactok N 294, ceno

OkTs10pBCcKOe

Mecto pazMemeHus
V 3nanus cerabckoro JloMa KyiabTyphbl
Y marazuna "Omka" UIT "OnanstH" (0 cOorTacoBaHUIO)

VY uvactHoro noma KeigsipoekoBa A.O. (110 COTIacoBaHHIO

VY 3panus wmarazu"a HII "Aneakmapoa A." (mo
COTJIaCOBAHHUIO)

VY 3panus marasmHa "VYior" HUII
occeiinast (110 cOTrIaCOBAHUIO)

"Pynenko", ynuua

V 3nanus marazuna U1 "Hyxymres" (1o coriiacoBaHuio)
VY 3nanus marazuHa "baxwiT" ynuna OkTsOpbckast (110
COTJIaCOBAHUIO)

Y gactHoro noma ["aep A.Jl. (1o coriacoBaHuIO)

V 3nanus marasuna UI1 "Bocreknaes" (1o coriaacoBaHUIo

V¥ 3nanus marasuna "baypxxan" UIT "Capcenbunos K.B."
(o cornacoBaHMIO)

VY 3mganus paiionHoro otaenerns AO "Kazmoura"

V 3nmanus marasuna "Jlemosoit" UII "Ckybakos", ynuna
3epHorpazackas (TI0 COrJIacOBaHHIO)

V 3nanus LlenTpa oOCmyXKUBaHUs HacEICHUS

VY cknanackoro noMemeHus snesaropa KX "lapos" (o
COTJIaCOBAHHIO)

V¥ vactHoro noMa Yaxurosa K.b. (o cornacoBanmio)
VY yactHoro noma bykaesa X.111. (o cornacoBaHuio)

VY 3paHus uvactHoro MarasuHa UII "ApsHoB" (1o
COT'JIaCOBAHUIO)

Y gactHoro noma Kocroraii C.M. (110 coriracoBaHuIO)
VY yactHoro noma JImutpuenko B.®. (1o coriacoBaHuio)

¥V gactHoro noma beiicembaeBoii 3.H. (1o cornacoBanuro

)

VY 3maHus CeMBCKOro KiIyda

V¥ gactHoro noma Hyprencosa C.C. (1o coryiacoBaHHIO)
VY 3aanus TOO "Tpomen Arpo" (110 COTNIaCOBaHUIO)

VY 3xanus dactHoro marasmHa KoctioukoBa B.A. (1o
COTJIaCOBAHHIO)

V 3manus xkade UIT "Trimenko B.A." (1o coryiacoBaHuio)



26.
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

[IpumoxeHnue

K

Kauunpckoro

Wz6uparensuelii yuactok N 295, ceno Kanunoska

Wzbupatensubiii yaactok N 296, ceno Kessuinay

Wzbupatensubiii yaactok N 297, ceno Kaparan

Wzbuparensuelii yaactok N 298, ceno denopoBka

Wz6uparensublii yaactok N 299, ceno Konropka

W3buparensuprii yuactok N 300, 602 ceno

HBanoBka

Wzbuparensupiit  ywyactok N 301, cemno
HoBocnacoska

W3buparenpusiii yuactok N 302, ceno

TO0uneitnoe

Nzbupatensubiii yaactok N 303, ceno JIbBoBKa

W3buparensusiii yuactok N 304, ceno
Tumodeenka
W3buparenpabiii  ygyactok N 305, cemno

OpyMEHTbEBKA

Wzbuparensusie yugactku N 306, 567, ceno
Bockpecenka

WzbuparensHblit yuactok N 307, ceno bepe3oska

Wzbuparensupiit  ywactok N 310, cemno

TpodumoBka
N3bupatensubiii yaactok N 311, cenmo Teructoik

Wzbuparensubiit  ywactok N 312, ceno

Kana-Kypayc

N3bupatensubiii yaactok N 313, ceno [TokpoBka
N
NJOCTAHOBICHHUI
panMoHa

ot 08 nexabps 2011 roma N 348/11

V 3nanus marazuHa "Kamenus" (1o coriacoBaHHIO)
VY 3manus mara3zuHa "BukTopus" (1o coritacoBaHHUIO)

VYV 3pmanust kpecthsiHckoro xossiiictBa "llleBenes" (1o
COT'JIaCOBAHUIO)

V 3pmanms maraszuHa "Accoptu" UIl "Bunsrensm A.@. ",
yauna @pyH3se (1o corIacoBaHHUIO)

VY gactHoro noma bakenosa T. (1o corilacoBaHuio)

V 3manust marazuaa W11 "Hanske P.J1.", ynmuna CoeToB (
II0 COTJIACOBAHUIO)

V 3panus maraszuna U1 "MBuenko" (1o cormacoBaHMIO)

VY gactHoro moma ®puman H.H. (o cormmacoanuio)

VY 31aHuUsI CIOPTUBHO-03/J0POBUTENBHOrO KoMIuiekca KX
"ButbrensM" (110 COTIIaCOBAHUIO)

V¥ gactHOTO ToMa MyxamenoBa A.b. (1o cornacoBanmio)

v
COTJIACOBAHHUIO)

3ganus wmarazmHa HWMII  "Boctekmaesa" (1o

VY 3aanus Gunuana AO "Kasnoura"

IIut Ha nepecevennu ynuil COBETOB 1 AMaHT€JIb/IbI

V¥ 3panus marazuna "Manuna" UIT "Hlanos T.H.", ynuna
CyparaHoBa (10 COTJIACOBaHHIO)

V¥ vactHoro foMa bepasiroxuna T.T. (0 corslacoBaHHIO)
V¥ uvactHoro noma Kycaunosoit O.K. (o cornacoBanuo)

¥ vactHoro noma Kapmaesoit b.K. (1o coryacoBanuio)

2

aKuMarTa

IToMemeHus, mpeaOCTaBIAEMBIE I BCTPEd ¢ H30HpaTesMu

N/

HauMeHoBaHHE CEIBCKOTO
HawmmenoBarwe cena Mecro IpoBeAEHAT BCTPEIA
OKpyTa
. . . cenbCKkuii JIoM KyJIbTYpHI muna K.
batixonbicckuii ceno baitkoHbIC YARTYPHL, Y
Ecmanora
. . gyacTHeIH gom Temupoa P.K. (mo
baiikoHbICCKHI ceno Kei3puitan
COTJIaCOBaHUIO)
BaiikoHbICCKUiT ceno Trey0ait CEJIbCKUH KITyD

Ilecuanckmii ceno Ilecuanoe

1. 3manue TOO "Arpocepsuc Kepeky",
ymuna 50 sretr Ka3CCP, 1 (1o cormtacoBanuio)

>



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Ilecuanckmii

TepeHkoabCKUi

TepeHkoabcKkui

TepeHkonbCKuit
Beperosoit

Beperosoit

beperoson

Beperosoit
Bob6poBckwii

Bob6poBckwii

OKTAOpBCKUiA

OKTA0pBCKUit

OKTAOpBCKUH

OKTAOpBCKUiA

OKTA0OpBCKUit

Kanunoscknii

KanunoBckuii

KanunoBckuii
®eaopoBckuit

®eaopoBckuit

HBanoBckuit

WBanoBcKkuit

ceno Kapacyxk

ceno blaransr

ceno TepeHkob

ceno KOOueitHoe
ceno beperosoe

ceno 3encHas Poma

cesto OCbMepBhIKCK

ceno Jlyrosoe
ceno XKanabet

ceno JKackaiipar

ceno IlepBomaiickoe

ceno JlecHoe

cesno Mororyn

ceno biarosemeHka

ceno OKTA0peCKOe

ceno Kanunoska

ceno Ke3puinay

ceno Kaparan
ceno denopoBka

ceno Konropka

ceno MBaHoBKa

ceno HoeocmacoBka

2. 3ganue TOO '"IlnemeHHOH IEHTpP
[Mecuanckmit", ynuna AyKuuoHHBIH, 3 (TI0
COTJIaCOBaHUIO)

Ceunbckmii Kiry0

Yactapli gom PaxweimkanoBa O.K. (mo
COTJIACOBAHUIO)

Paiionnas oubnmoreka, yin. Toyemnciznik

gyactHeli gom CarumToBa b. K. (1o
COTJIaCOBaHUIO)

Cenbckas OuOJIMOTEKA

Yactaerit nom bykaesa X. M. (mo
COTJIACOBAHUIO)

Yactueiii gom AbumeBa T.A. (mo
COTJIaCOBaHUIO)

Yactaeiit nom HWcemamnosa C. b. (mo
COIJIACOBAHUIO)

Cenbckas OMOIHOTEKA

3nanue xoHTOpel KX "BeiicembaeBa" (mmo
COTJIACOBAHUIO)

Yactaeiit nom TyprympauaoBa B. A. (mo
COTJIaCOBaHUIO)

Yactueiii mom CelitkasuaoBa C. A. (1o
COTJIACOBAHUIO)

Yactaeit gom Iepbepr B. M. (mo
COTJIACOBAHUIO)

Yactueri gom CrebmiokoBa A. ®. (1o
COTJIaCOBaHUIO)

KynbTypHO-IOCYTOBBI  LIEHTp  cena
OxTs10pbcKOe

KynbTypHO-IOCYroBBIM  LIEHTp  cena
KanmHoBka (110 coriacoBaHHIO)

Yactueit gom TopmanoBa A. B. (mo
COTJIACOBAHUIO)

gyactHeld gom IlleBemeBa C. A. (1o
COTJIACOBAHUIO)

Cenbckas OMOJIIMOTEKA

Yactueii mom Jyb6bmna B. K. (mo
COTJIACOBAHUIO)

3nanue xoHTopel TOO "MBanoBckoe", ynuna
Jlenuna, 7 (110 COTJIACOBAHMIO)

Cenbckuii KI1y0



27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.

34.

35.

Bepuenckuit

Bepuenckuit

KommyHapckuii
Bockpecenckuit
BepezoBckuii
Kana-Kypaycckuii
Kana-Kypmycckuit

Kana-Kypmycckuit

Kana-Kypycckuii

ceno JIbBoBKa

ceno Tumogeerka

ceno ®pymeHThEBKA
ceno Bockpecenka
ceno bepe3oBka
ceno TpodpumoBka

ceno Terucreik

ceno XKana-Kypmiyc

ceno ITokpoBka

3puUTeNnbHBIN 3a1 CENbCKOro JJoMa KyJIbTypbl,
ynuua Kuposa 23

Yactapiii nom Myxamenosa M. b. (mo
COIJIACOBAHUIO)

Cenbckuii [loMm KynbTypsl, yi. KimyOras
Cenbckuii kiny0, yi. 70 get OxTsi0ps 1
Cenbckmii ki1y0, yi. CoBeToBa
Cenbckuii Ki1y0, yi1. M. ['opbpkoro
Cenbckmii Kiry0

gactHbI gom JXymaxkamoBa K. T. (mo
COTJIaCOBaHUIO)

yactHeii oM JKakwmenosa b. II. (mo
COTJIACOBAHUIO)
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MunucrepctBa roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



